
ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC4852D-3F87-4A13-B351-B39CF5714435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 141,79 66,04 207,83 

 75495  Pozostała działalność 141,79 66,04 207,83 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

141,79 66,04 207,83 

758   Różne rozliczenia 6 262 741,13 48 146,00 6 310 887,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 199 223,00 48 146,00 247 369,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

199 223,00 48 146,00 247 369,00 

852   Pomoc społeczna 3 637 579,09 597,61 3 638 176,70 
 85295  Pozostała działalność 55 251,61 597,61 55 849,22 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 751,61 597,61 10 349,22 

855   Rodzina 5 945 745,59 3 000,00 5 948 745,59 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 439 721,47 3 000,00 5 442 721,47 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

59 521,47 3 000,00 62 521,47 

Razem: 65 373 164,41 51 809,65 65 424 974,06 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC4852D-3F87-4A13-B351-B39CF5714435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 900 724,23 0,00 1 900 724,23 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 024,23 21 472,80 198 497,03 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 89 895,55 21 472,80 111 368,35 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 1 658 000,00 -21 472,80 1 636 527,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 470 000,00 -21 472,80 448 527,20 

750   Administracja publiczna 9 541 205,74 0,00 9 541 205,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 769 160,98 -80,00 8 769 080,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 115 000,00 -80,00 114 920,00 

 75095  Pozostała działalność 64 500,00 80,00 64 580,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 80,00 80,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

23 276,00 0,00 23 276,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 20 896,00 0,00 20 896,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 678,42 -392,27 2 286,15 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 492,27 992,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 141,79 66,04 53 207,83 

 75495  Pozostała działalność 30 141,79 66,04 30 207,83 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 118,77 55,32 174,09 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

23,02 10,72 33,74 

801   Oświata i wychowanie 30 960 639,21 48 146,00 31 008 785,21 
 80104  Przedszkola 11 550 304,52 0,00 11 550 304,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 674,79 -5 721,89 143 952,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 100,00 4 721,89 152 821,89 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 10 500,00 1 000,00 11 500,00 
 80195  Pozostała działalność 1 754 967,11 48 146,00 1 803 113,11 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 906,56 -755,70 8 150,86 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 522,10 -44,30 477,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -69,00 8 931,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 210 535,97 -11 335,54 199 200,43 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 341,04 -664,46 11 676,58 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

29 169,00 1 000,00 30 169,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 183,00 900,00 10 083,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 69,00 69,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC4852D-3F87-4A13-B351-B39CF5714435. Podpisany Strona 1



  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 653,09 -944,63 4 708,46 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 331,39 -55,37 276,02 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90 000,00 25 500,00 115 500,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 398,42 13 035,87 289 434,29 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 201,72 764,13 16 965,85 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

29 000,00 8 000,00 37 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 13 871,00 2 746,00 16 617,00 

851   Ochrona zdrowia 578 500,00 0,00 578 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 505 000,00 0,00 505 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 534,00 -460,00 109 074,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 460,00 1 060,00 

852   Pomoc społeczna 9 558 348,09 597,61 9 558 945,70 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 331 224,00 0,00 331 224,00 
  3110 Świadczenia społeczne 319 000,00 -668,00 318 332,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 770,00 1 870,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 102,00 -102,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 018 453,08 0,00 3 018 453,08 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 250,00 -560,00 4 690,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 -500,00 6 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 49 350,00 6 253,00 55 603,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 9 800,00 -5 000,00 4 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 193,00 -193,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 292 728,00 0,00 1 292 728,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 800,00 -3 288,00 7 512,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 37 466,00 4 288,00 41 754,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 680,00 -1 000,00 680,00 

 85295  Pozostała działalność 246 774,61 597,61 247 372,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 798,00 -609,00 9 189,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 751,61 597,61 16 349,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 626,00 1 180,00 4 806,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 571,00 -571,00 0,00 

855   Rodzina 8 059 132,31 3 000,00 8 062 132,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 356 521,47 3 000,00 5 359 521,47 

  3110 Świadczenia społeczne 5 051 308,47 3 000,00 5 054 308,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 198,00 -5 000,00 202 198,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 671,00 -226,00 14 445,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 960,00 6 687,00 12 647,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 252,00 919,00 8 171,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 380,00 -2 380,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 138 220,12 0,00 138 220,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC4852D-3F87-4A13-B351-B39CF5714435. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -196,00 4 804,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 110,00 -110,00 0,00 

Razem: 92 457 570,21 51 809,65 92 509 379,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC4852D-3F87-4A13-B351-B39CF5714435. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 504 826,01 597,61 1 505 423,62 
 85295  Pozostała działalność 9 751,61 597,61 10 349,22 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 751,61 597,61 10 349,22 

855   Rodzina 5 493 521,47 3 000,00 5 496 521,47 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 356 521,47 3 000,00 5 359 521,47 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

59 521,47 3 000,00 62 521,47 

Razem: 7 276 204,62 3 597,61 7 279 802,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC4852D-3F87-4A13-B351-B39CF5714435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

23 276,00 0,00 23 276,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 896,00 0,00 20 896,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 678,42 -392,27 2 286,15 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 492,27 992,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 504 826,01 597,61 1 505 423,62 
 85295  Pozostała działalność 9 751,61 597,61 10 349,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 751,61 597,61 10 349,22 

855   Rodzina 5 493 521,47 3 000,00 5 496 521,47 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 356 521,47 3 000,00 5 359 521,47 

  3110 Świadczenia społeczne 5 051 308,47 3 000,00 5 054 308,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 198,00 -5 000,00 202 198,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 671,00 -226,00 14 445,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 960,00 6 687,00 12 647,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 252,00 919,00 8 171,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 380,00 -2 380,00 0,00 

Razem: 7 276 204,62 3 597,61 7 279 802,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC4852D-3F87-4A13-B351-B39CF5714435. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


